证券代码: 163659 证券简称: 20融侨01

关于召开融侨集团股份有限公司公开发行2020年公司债券 (第一期)2023年第二次债券持有人会议的通知

本公司保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

融侨集团股份有限公司公开发行2020年公司债券(第一期)持有人:

根据《融侨集团股份有限公司公开发行2020年公司债券 (第一期)募集说明书(面向合格投资者)》(以下简称 "《募集说明书》")及《融侨集团股份有限公司公开发行 2019年公司债券债券之债券持有人会议规则》(以下简称 "《债券持有人会议规则》")的规定,现定于2023年8月16日 至2023年8月17日召开融侨集团股份有限公司公开发行2020年公司债券(第一期)(以下简称"20融侨01"或"本期债券") 2023年第二次债券持有人会议(以下简称"本次会议"),现 将有关事项通知如下:

一、债券基本情况

- (一)发行人名称: 融侨集团股份有限公司
- (二)证券代码: 163659
- (三)证券简称: 20融侨 01
- (四)基本情况: 2020年6月22日,融侨集团股份有限公司(以下简称"发行人"或"本公司")在中国境内公开发行了规模合计20.00亿元的"20融侨01",期限5年,附第3年末

发行人调整票面利率选择权及投资者回售选择权。当前债券余额 20.00 亿元,票面利率 6.50%,若投资人行使回售选择权,本期债券回售资金兑付日为 2023 年 6 月 22 日(如遇法定及政府指定节假日或休息日,则顺延至其后的第 1 个交易日,顺延期间兑付款项不另计利息)。此后,经融侨集团股份有限公司公开发行 2020 年公司债券 (第一期) 2023 年第一次债券持有人会议决议,自"20 融侨 01"回售资金兑付日后给予发行人 60 日宽限期,前述宽限期届满之日应不早于 2023 年 8 月 21 日(如遇法定及政府指定节假日或休息日,则顺延至其后的第 1 个交易日,顺延期间兑付款项不另计利息)。

二、召开会议的基本情况

- (一)会议名称:融侨集团股份有限公司公开发行2020年公司债券(第一期)2023年第二次债券持有人会议
 - (二)召集人: 融侨集团股份有限公司
 - (三)债权登记日: 2023年8月15日
- (四)召开时间: 2023年8月16日9:00 至 2023年8月17日 17:00
- (五)投票表决期间: 2023年8月16日9:00 至 2023年8月 17日17:00
 - (六)召开地点:本次会议不设现场会议地点
 - (七)召开方式:线上

本次会议采用通讯投票表决方式召开

(八)表决方式是否包含网络投票: 否

本次会议表决方式不包含网络投票

(九)出席对象: 1、除法律、法规另有规定外,截至债权

登记日收市时,登记在册的"20融侨01"之债券持有人均有权 出席债券持有人会议。因故不能出席的债券持有人可以书面委 托代理人出席会议和参加表决,该代理人不必是债券持有人。 2、见证律师将对会议的召集、召开、表决程序和出席会议人员 资格等事项出具法律意见。3、债券持有人进行表决时,以每一 张未偿还的本期债券为一表决权。债券持有人与债券持有人会 议拟审议事项有关联关系时,应当回避表决。4、根据《债券持 有人会议规则》可以出席或列席本次会议的其他人员。

三、会议审议事项

议案1:《关于豁免本次会议召开程序等相关要求的议案》 议案全文见附件一。

议案2: 《关于调整 "20融侨01" 宽限期的议案》 议案全文见附件二。

四、决议效力

- (一)债券持有人会议投票表决采取记名方式通讯投票表决(表决票样式,参见附件三)。
- (二)债券持有人或其代理人对拟审议事项表决时,只能 投票表示: 同意或反对或弃权。

多填、未填、错填、字迹无法辨认的表决票或未投的表决票均视为投票人放弃表决权利,其所持有表决权的本期公司债券张数对应的表决结果应计为"弃权"。

(三)本次会议决议须经出席会议的本期未偿还债券总额 且有表决权的二分之一以上的债券持有人和/或代理人同意方能 形成有效决议。 (四)本次会议根据本期债券《债券持有人会议规则》审 议通过的决议,对全体债券持有人(包括所有出席会议、未出 席会议、反对决议或放弃投票权、无表决权的债券持有人,以 及在相关决议通过后受让本期债券的持有人,下同)均具有同 等约束力。

五、其他事项

(一)本期债券持有人会议采用记名方式进行投票表决, 拟出席会议的债券持有人请将本通知所附的表决票(参见附件 三)、授权委托书(参见附件四,如适用)的扫描版通过电子 邮件的方式,于2023年8月16日9:00后至2023年8月17日17:00前 送达指定联系邮箱rongqiaojituan20220163.com(送达时间以 电子邮件到达指定邮箱系统的时间为准)。如同一债券持有人 通过电子邮件重复投票的,以最后一次有效投票结果为准,最 后一次有效投票以电子邮件系统时间孰后认定。

请债券持有人于本次会议结束后15个工作日内将上述文件 盖章纸质版寄送至"六、其他之'(六)、会议会务人'"处 的邮寄地址。表决票电子邮件与纸质版具有同等法律效力;若 两者不一致或者债券持有人未按前述规定寄送上述文件盖章纸 质版的,以电子邮件为准。

- (二)债券持有人本人出席会议的,应出示本人身份证明 文件和持有本期债券的证券账户卡或适用法律规定的其他证明 文件。
- (三)债券持有人法定代表人或负责人出席会议的,应出示本人身份证明文件、法定代表人或负责人资格的有效证明和持有本期债券的证券账户卡或适用法律规定的其他证明文件。

- (四)委托代理人出席会议的,代理人应出示本人身份证明文件、委托人(或其法定代表人、负责人)依法出具的授权委托书(样式参见附件四)、委托人身份证明文件、委托人持有本期债券的证券账户卡或适用法律规定的其他证明文件。
- (五)登记方式:拟出席会议的债券持有人请将本通知所附的参会回执(样式参见附件五)及前述相关证明文件(统称"参会资料")的盖章扫描版通过电子邮件的方式,于2023年8月17日17:00前送达以下指定联系邮箱

rongqiaojituan2022@163.com(送达时间以电子邮件到达指定邮箱系统的时间为准)。

请债券持有人在本次会议结束后15个工作日内将参会资料 盖章纸质版寄送至"六、其他之'(六)、会议会务人'"处 的地址。参会资料电子邮件与纸质版具有同等法律效力;若两 者不一致或者债券持有人未按前述规定寄送上述文件盖章纸质 版的,以电子邮件为准。

(六)有效召开:本次会议须由持有本期未偿还债券总额 且有表决权的二分之一以上的债券持有人和/或代理人出席方可 召开。

六、其他

- (一)逾期送达或未送达参会资料的债券持有人视为未出 席本次会议。有效送达参会资料但逾期送达或未送达表决票的 债券持有人视为放弃本次会议表决,计入"弃权"。
- (二)发出本次会议通知后,无正当理由,本次会议不得 延期或取消,一旦出现延期或取消的情形,召集人应及时公告 并说明原因。

- (三)下述债券持有人在债券持有人会议上可以发表意见,但没有表决权,并且其代表的本期债券张数不计入出席债券持有人会议的出席张数:
- 1、债券持有人为发行人、持有发行人超过10%股份的发行人股东;
 - 2、本期债券的增信机构;
 - 3、发行人的其他关联方;
 - 4、债券清偿义务继承方。
- (四)召集人可在有合理理由确认债券持有人提供的各项 文件是其真实意思表示的前提下,适当豁免文件用印及送达时 间要求。
- (五)本公告内容如有补充或变动,召集人将以公告方式 发出补充通知。本次会议补充通知会在刊登会议通知的同一指 定报刊或互联网网站上公告,敬请投资者留意。

(六)会议会务人

联系人: 融侨集团股份有限公司债券项目组

联系邮箱: rongqiaojituan2022@163.com

联系电话: 0591-86325606

邮寄地址:福建省福州市台江区江滨西大道100-2号融侨中心38楼

邮政编码: 350009

七、附件

附件一:《关于豁免本次会议召开程序等相关要求的议案》(议案一)

附件二: 《关于调整"20融侨01"宽限期的议案》(议案

二)

附件三: "20融侨01" (债券代码163659) 2023年第二次 债券持有人会议表决票

附件四: "20融侨01" (债券代码163659) 2023年第二次 债券持有人会议授权委托书

附件五: "20融侨01" (债券代码163659) 2023年第二次 债券持有人会议参会回执

> 融侨集团股份有限公司 2023年8月8日

以下为盖章页及附件, 无正文

(本页无正文,为《关于召开融侨集团股份有限公司公开发行 2020年公司债券(第一期)2023年第二次债券持有人会议的通 知》之盖章页)



附件一:

《关于豁免本次会议召开程序等相关要求的议案》

尊敬的"20 融侨 01"债券持有人:

《债券持有人会议规则》第十三条规定: "召集人应当至少于债券持有人会议召开日前 10 个交易日发布召开债券持有人会议的公告,召集人认为需要紧急召集持有人会议以有利于持有人权益保护的除外。"

《债券持有人会议规则》第二十六条规定:"单独或合计代表本次债券中任一期债券总额百分之十以上的债券持有人有权向该期债券的债券持有人会议提出临时议案。临时提案人应不迟于债券持有人会议召开之目前第七个交易日,将内容完整的临时提案提交会议召集人,会议召集人应在收到临时提案后,于债券持有人会议召开日五个交易日前在交易所指定的信息披露网站和发行人确定的其他监管部门指定的媒体上发出债券持有人会议补充通知,并公告临时提案内容。除上述规定外,会议召集人发出债券持有人会议通知后,不得修改会议通知中已列明的提案或增加新的提案。"

《债券持有人会议规则》第二十七条规定: "召集人应制作出席会议人员的签名册。签名册载明参加会议人员姓名(或单位名称)、身份证号码、住所地址、持有或者代表有表决权的本次债券张数、被代理人姓名(或单位名称)、联系方式等事项。"

《债券持有人会议规则》第二十九条规定"债券受托管理人委派出席债券持有人会议之授权代表担任会议主持人。如果上述应担任会议主持人之人士未能主持会议,则由出席会议的债券持有人(或代理人)推举一名出席本次会议的债券持有人或代理人担任该次会议的主持人。"

《债券持有人会议规则》第三十二条规定:"每次债券持有人会议之监票人为二人,负责该次会议之计票、监票。会议主持人应主持推举本次债券持有人会议之监票人,监票人由出席会议的债券持有人或代理人担任。与拟审议事项有关联关系的债券持有人及其代理人不得担任监票人。与发行人有关联关系的债券持有人及其代理人不得担任监票人。债券持有人会议对拟审议事项进行表决时,应由监票人负责计票、监票,律师负责见证表决过程。"

《债券持有人会议规则》第四十条规定:"会议主持人应指定专人负责制作债券持有人会议之会议记录。会议记录包括以下内容:(一)会议时间、地点、议程和召集人姓名或名称;(二)会议主持人以及出席或列席会议的人员姓名;(三)本次会议见证律师和监票人的姓名;(四)出席会议的债券持有人和代理人人数、所代表表决权的本次债券张数及占本次债券总张数的比例;(五)对每一拟审议事项的审议经过、发言要点和表决结果;(六)债券持有人的询问意见或建议以及相应的答复或说明;(七)相关法律、法规和规则规定应载入会议记录的其他内容。持有人会议记录由出席会议的召集人代表和见证律师签名。"

根据《募集说明书》及《债券持有人会议规则》,鉴于本次会议拟议事项具有急迫性,特提请全体债券持有人:

- 1) 豁免本次会议关于提前 10 个交易日发布会议通知以及临时议案涉及的 提交、公告与补充通知的时间要求;
- 2)鉴于本次会议系以非现场会议形式召开,无债券持有人或代理人现场参加会议,因此申请豁免推举两名监票人的要求;鉴于本次会议采用通讯投票表决方式召开,因此申请豁免制作出席会议人员的签名册及债券持有人会议会议记录的要求,并豁免委派或推举会议主持人以及与会议主持人相关的要求;
- 3)此外,会议通知中适用于现场会议的其他相关规定亦根据本次会议的形式予以相应调整或者豁免。

本议案如经本次会议审议通过,即视为前述事项被有效豁免,本次会议形成的决议均为有效决议,对全体债券持有人均具有法律约束力。

以上议案,请予以审议。

附件二:

《关于调整 "20 融侨 01" 宽限期的议案》

尊敬的"20 融侨 01"债券持有人:

根据融侨集团股份有限公司公开发行 2020 年公司债券(第一期) 2023 年第一次债券持有人会议审议通过的《关于增加宽限期的议案》,本期债券获得 60 日宽限期,前述宽限期届满之日应不早于 2023 年 8 月 21 日(如遇法定及政府指定节假日或休息日,则顺延至其后的第 1 个交易日,顺延期间兑付款项不另计利息)。发行人在该宽限期内对本期债券到期本息进行了足额偿付或通过债券持有人会议予以豁免的,则不构成发行人对本期债券的违约。宽限期内不设罚息(或逾期利息),按照本期债券票面利率继续支付利息(如有)。

根据《募集说明书》及《债券受托管理协议》约定,为进一步保护投资人权益,结合发行人实际情况,为稳妥推进本期债券本息兑付,全力推进"保交付"工作,现提请债券持有人同意:

自本期债券回售资金兑付日之后给予发行人 110 日的宽限期。鉴于根据《募集说明书》,若投资人行使回售选择权,本期债券回售资金兑付日为 2023 年 6 月 22 日(如遇法定及政府指定节假日或休息日,则顺延至其后的第 1 个交易日,顺延期间兑付款项不另计利息),前述宽限期届满之日应不早于 2023 年 10 月 10 日(如遇法定及政府指定节假日或休息日,则顺延至其后的第 1 个交易日,顺延期间兑付款项不另计利息)。发行人在该宽限期内对本期债券到期本息进行了足额偿付或通过债券持有人会议予以豁免的,则不构成发行人对本期债券的违约。宽限期内不设罚息(或逾期利息),按照本期债券票面利率继续支付利息(如有)。

本次会议形成的决议均为有效决议,对全体债券持有人均具有法律约束力。

以上议案, 请予以审议。

附件三:

"20 融侨 01" (债券代码 163659)

2023 年第二次债券持有人会议表决票

表决内容		表决意见		
		同意	反对	弃权
议案一:	《关于豁免本次会议召开程序等相关要求的			
议案》				
议案二:	《关于调整"20融侨01"宽限期的议案》			

债券持有人证券账户	截至债权登记日收市	债券持有人是	否为发行人、持
卡号码	时持有张数(面值人民	有发行人超过	10%股份的发行
	币 100 元为一张)	人股东、本期]债券的增信机构
		及发行人的其	.他关联方、债券
		清偿义务继承方	
		是	否

注: 1.请就表决事项表示"同意"、"反对"或"弃权",在相应栏内画"√",并且对同一项议案只能表示一项意见;请就债券持有人与发行人关系情况在相应栏内画"√"。

2. 多填、未填、错填、字迹无法辨认的表决票或未投的表决票均视为投票人放弃表决权利,其所持有表决权的本期公司债券张数对应的表决结果应计为"弃权"。债券持有人或代理人若多次投票表决,以表决截止时间前最后一次有效投票为准。

债券持有人(自然人签字/机构单位盖章)或委托代理人(签字):

日期: 2023 年 月 日

附件四:

"20 融侨 01" (债券代码 163659)

2023 年第二次债券持有人会议授权委托书

兹委托	先生(女士)代表本人(本公司)出席 2023 年【】
月【】日至2023年【】月	【】日召开的"20 融侨 01" (债券代码 163659) 2023
年第二次债券持有人会议,	并按照下列指示行使对会议议案的表决权。

表决内容		表决意见		
		同意	反对	弃权
议案一:	《关于豁免本次会议召开程序等相关要求的议			
案》				
议案二:	《关于调整"20融侨01"宽限期的议案》			

委托人对受托人的授权指示以在"同意"、"反对"、"弃权"下面的方框中打"√" 为准,对同一项决议案,不得有多项授权指示。如果委托人对有关决议案的表决 未作具体指示或者对同一项决议案有多项授权指示的,则受托人可自行酌情决定 对上述决议案或有多项授权指示的决议案的投票表决。

本授权委托的有效期:自本授权委托书签署之日至本期债券持有人会议结束。委托人签章(自然人签字/机构单位盖章):

委托人身份证号(自然人身份证号/单位统一社会信用代码):

委托人持有面额为100元的债券张数:

受托人/委托代理人签名:

受托人/委托代理人身份证号:

委托日期: 2023 年 月 日

附件五:

"20 融侨 01" (债券代码: 163659)

2023 年第二次债券持有人会议参会回执

兹确认本人/本单位或本人/本单位授权的委托代理人,将出席"20 融侨 01" (债券代码 163659) 2023 年第二次债券持有人会议。

		债券持有人是	否为发行人、持	
建 坐挂右 1 江 4	截至债权登记日收市时持	有发行人超过10%股份的发行		
债券持有人证券 账户卡号码	有张数(面值人民币 100	人股东、本期债券的增信机构		
	元为一张)	及发行人的其他关联方、债券		
		清偿义务继承方		
		是	否	

参会人:【】

联系电话:【

联系邮箱:【

债券持有人签章(自然人签字/机构单位盖章):

2023年 月 日